ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  24 tháng 10 năm 2019

Kính gửi :

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

Nhằm tạo điều kiện cho các trường trải nghiệm và đánh giá hiệu quả của phần mềm Smartschool mang lại trong việc đổi mới phương pháp dạy học, kiểm tra đánh giá kết quả học tập của học sinh trong các môn Lịch sử, Địa lí, Đạo đức - Giáo dục công dân theo hướng phát triển phẩm chất năng lực người học. Công ty cổ phần Trường học thông minh (Smartschool) sẽ cung cấp tài khoản đến từng giáo viên theo danh sách đăng ký thời gian trải nghiệm cho các trường trên địa bàn thành phố trong thời gian hai tuần (thời gian sử dụng được tính từ ngày bàn giao tài khoản cho các trường)

Để kịp thời hỗ trợ trực tiếp, trang bị, chuyển giao, cài đặt cách sử dụng phần mềm tối ưu và hiệu quả phần mềm trải nghiệm đến các trường nhằm đảm bảo chương trình môn Lịch sử, Địa lí, Đạo đức - Giáo dục công dân trong năm học 2019-2020 trên cơ sở các đơn vị có nhu cầu sử dụng Bộ tư liệu phần mềm dạy học Smartschool (tài khoản trải nghiệm). Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp số liệu đăng ký từ các trường và các trường Trung học phổ thông (theo mẫu phiếu đăng ký sử dụng đính kèm) qua hộp thư cttanh.sgddt@tphcm.gov.vn hoặc liên hệ Bà Cao Thị Tú Anh, phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, ĐT: 0918.304.028

Thời gian nhận phiếu đăng ký thông tin đến hết ngày 02 tháng 11 năm 2019.
Để đổi mới hoạt động cũng như nâng cao chất lượng dạy và học các bộ môn Lịch sử, Địa lí, Đạo đức - Giáo dục công dân theo hướng phát triển năng lực. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH.

	                        TL.GIÁM ĐỐC

             TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
(Đã ký)
Lê Duy Tân